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
Krankengymnastik am Gerät, 
Kiefergelenkstherapie 

und vieles mehr in meiner Praxis. 

Ich freue mich auf Sie!

Bettina Fillinger
Mediaberaterin 
Tel. 07461 701543
anzeigen.tuttlingen@schwaebische.de

Wir gratulieren zur 
Praxiseröffnung und 
wünschen alles Gute.

Wir gratulieren zum 

gelungenen Umbau

und bedanken uns 

für das Vertrauen!

E-Mail: info@rehband-haustechnik.de

Wir führten die  
Sanitärarbeiten durch.

Ihre Maklerin vor Ort!

Versprechen,

Irene Zerr 0174-5494485

- Verkauf

- Vermietung

- Hausverwaltung

1,5 Zi.-Whg. zu vermieten
in Tut/Nendingen komplett neu sa-
niert und möbeliert, Frei ab
01.08.22, KM 450 €,
� 0176/72952614

1 Zi. Appartment, 30m² in SIG
Blk, Keller, ab 01.08.22 längerfr. an
Einzelpers. zu verm., KM 270€ + NK
130€ + Kaut. 500€.
� 07191/3426653

Trossingen
nettes möbel. Zi., Dusche, WC, Mini-
küche, WM 465€ (alle NK enthalten,
außer Strom), nur an NR.
� 0170/2978107

Trossingen 1 Zi.-Whg. 34 m²,
Bad, EBK, Stellplatz, ab 01.08.22 zu
vermieten, KM 300 € + NK + KT
� 0172/5235502

1 Zi.-Whg. in Trossingen,
sonnig, ca 33 m² + TG, Keller, EG,
Bad. � 01577/2749755

2,5 Zimmer DG Whg. in Aldin-
gen
zu vermieten. EBK Balkon, Keller
Miete 400 € kalt + NK, + KT. � Chif-
fre Z777/4728

TUT Süd, 2-Zi-Whg in 2-Fam-
haus,
56 qm, EBK, Holzböden, verkehrsgü.
Lage ab 08/22; 580.-€ incl. aller
NK. Kontakt: fordprefect2@gmx.de

2,5 Zimmer Seniorenwhg.
in Spaichingen
zu vermieten. Miete 500 € plus Ne-
benkosten. Kontaktaufnahme über
Chiffre � Z160/17018

3 Zi Whg in 72510 Stetten
am kalten Markt, EBK, Stellpl., Bal-
kon, Tageslichtbad m. Dusche u. Ba-
dewanne ab sofort zu vermieten.
� 0174/3841429

3 Zimmer-Whg. mit Garage
in Spaichingen
zu vermieten. Miete 650 € plus Ne-
benkosten. Kontaktaufnahme über
Chiffre � Z160/17019

TUT Stadtmitte 3 Zi. Whg
Küche, Bad, Blk, Tiefgaragenstellpl.,
ab 01.09.22, KM 682€ + NK +
2MM Kaut. � Z100/17042

4,5 Zi.Whg. in Ingoldingen,
ren. Altbau, 2 Etagen, Einbauküche,
tw. Dielenparkett, EG-Flur u. Küche
Terrazzo, 130 m², Keller, Garten,
625,-€ +NK, Tel. 0176/20064508,
Sa. ab 10 Uhr, Mi. ab 18 Uhr.

Exkl. 5,5 Zi.-Penth.-Whg. TUT
164qm, Aufzug, neue EBK, gr. Terr.,
2 Bäder, Gäste-WC, Vorratskammer,
Gemeinschaftsräume, gr. Keller, ab
01.08.22 zu verm., KM 1.230€ +
Carport 40€ + NK (nach Verbrauch
E-Mail: maike.reinbach@online.de

Zu vermieten:
DHH, im Bereich Bad Buchau, Ried-
lingen, Bad Saulgau. 5 Zimmer,
EBK, Bad, Studio im DG, Kellerräu-
me, Garage, Gartenanteil. Keine
Haustiere. � Z100/17049

Büro/Praxisräume ab
01.08.22 ggfs. später, 90m²,
EG, in SIG Josefinenstr., KM
720€ � 07571/51754

61 j. teilberufstätiger Roll-
stuhlfahrer sucht eine 2-Zimmer-Se-
niorenwohnung mit begehbarer Du-
sche in Tuttlingen od. Wurmlingen.
� 0152/37978993 ab 16 Uhr

61 j. teilberufstätiger Roll-
stuhlfahrer sucht barrierefreie 2-Zi.-
Whg. m. begehbarer Dusche in Tutt-
lingen od. Wurmlingen. � 0152/
37978993 ab 16 Uhr

3 Frauen, berufstätig, suchen
auf diesem Weg Haus mit Garten
auch abgelegen zur Miete, Haustiere
vorhanden, 2 Bäder wünschenswert
� Z100/17047

Li.-Bodolz 3 Zi.-Whg ca. 80 m²
Küche, Bad, WC, Keller, Terrasse,
Hochparterre, Bj. 82, 64,1 kw/m²,
Kfz-Stellplatz, 350 T€,
� 08382/22335

Schöne, helle ETWhg. in TUT,
93m², 3,5 Zi, ca. 24m² Balkonterr.,
EBK, 2.OG, stadtnah, VB 250.000€
� 0172/7447748

Verkaufen Ökopunkte im
Naturraum: Voralpines Hügel-
und Moorland Verwendbar für
Landkreis Ravensburg, Sigmarin-
gen Friedrichshafen. Eine recht-
lich abgesicherte und unkompli-
zierte Abwicklung können wir ga-
rantieren. Bitte Kontaktaufnah-
me unter: Sonnnenblume.bc@
web.de

Zum Kauf gesucht: Gewerbe-
grundstück, Gewerbe-Immo-
bilie, Landw. Objekte, 
Häuser und Wohnungen –
gerne auch vermietet.
Tel. 01 52-57 38 35 14

Häuschen zum Wohlfühlen
gesucht! Nettes, dt. Akademiker-
paar, Anfang 40, sucht schönes, hel-
les EFH in Spaichingen und Umge-
bung. Tel.: 0175 5 994 177

Sammlerin sucht Möbel
aller Art, Porzellan, Bilder, Kristalle,
Kamaras, Uhren u. Taschenuhren,
Flohmarkt Artikel aller Art � 0152/
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